2023年6月9日
各 位

会 社 名 株式会社JVCケンウッド

代表者名 代表取締役

社長執行役員 最高経営責任者（CEO）

江口 祥一郎

（コード番号6632  東証プライム市場）
問合せ先 企業コミュニケーション部長

遠藤 勇

（TEL  045-444-5232）

自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ

当社は、2023 年 4 月 27 日開催の取締役会において決議した自己株式取得について、下記のとおり実施し、

上記取締役会決議に基づく自己株式の取得を終了しましたので、お知らせいたします。

記

2023 年 6 月 5 日付「自己株式の取得状況に関するお知らせ」以降の自己株式の取得状況
（１）取得した株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 1,124,000 株
（３）株式の取得価額の総額   554,376,800 円
（４）株式の取得期間  2023 年 6 月 1 日から 2023 年 6 月 8 日まで（受渡日ベース）
（５）株式の取得方法  東京証券取引所における市場買付け

（ご参考）

１．自己株式の取得に関する取締役会決議内容（2023 年 4 月 27 日公表）
・取得対象株式の種類  当社普通株式

・取得し得る株式の総数 12,000,000 株（上限とする）
（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 7.3％）

・株式の取得価額の総額 4,000,000,000 円（上限とする）
・株式の取得期間 2023 年 5 月 8 日から 2023 年 9 月 29 日まで
・株式の取得方法  東京証券取引所における市場買付け

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2023 年 6 月 8 日現在）
（１）取得した株式の総数 7,914,000 株
（２）株式の取得価額の総額   3,999,988,800 円

３．2023 年 6 月 8 日時点の自己株式の保有状況
（１）発行済株式総数（自己株式を除く） 156,022,822 株
（２）自己株式数  7,977,379 株

※自己株式数には役員向け株式報酬に関する信託が保有する株式数 454,200 株は含まれていません。

以 上